(Fonte 1.500), 02.006.001.04.122.0001.2050.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500), 
02.007.001.08.122.0001.2060.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500), 02.008.001.18.541.0006.2071.3.3.90.30.00 
(Fonte 1.500), 02.010.002.13.392.0037.2028.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500). 

VALOR: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais) 

VIGÊNCIA: 26/02/2026 à 25/02/2027 

ASSINATURA: 25/02/2026 

Renato Vinicius de Oliveira Martins - Secretário Municipal de Administração